
         Overzicht Bestuurscontactpersonen De OverstapRoute po en vo d.d. 22-04-2024

PO-bestuur Bestuurscontactpersoon po Mailadres Dit bestuur heeft scholen in het ondersaande SWV'en

1 De Capelse Schoolvereniging (CSV) Bernadette Vellinga ib@decsv.nl SWV PO Aan den IJssel

2 HORIZON Bestuur Placida Malagon Rodriguez placida.malagon@horizon.eu SWV PPO Rotterdam/SWV PO Aan den IJssel

3 SARO Ewoud Verbakel e.verbakel@kindenonderwijsrotterdam.nl SWV PPO Rotterdam

4 Laurentius Stichting Anja Pakkert apakkert@laurentiusstichting.nl SWV PPO Delflanden

5 LEV Scholengroep West-Nederland Dinny Gunnink secretariaat@levwn.nl SWV PPO Delflanden/SWV PO RiBA - Aan den IJssel

6 PCPO Barendrecht en Ridderkerk Marijke Edelman marijke.edelman@pcpobr.nl SWV PO RiBA

7 PCPO Barendrecht en Ridderkerk Letty Lems letty.lems@pcpobr.nl SWV PO RiBA

8 Rotterdamse Montessori Vereniging Lisette Parlevliet l.parlevliet@montessoribasisschool.nl SWV PPO Rotterdam

9 Rotterdamse Vereniging voor Katholiek Onderwijs (RVKO) Lisette Tobé lisette.tobe@rvko.nl SWV PPO Rotterdam/PPO Delflanden/SWV PO Aan den IJssel - RiBA

10 Scholengroep Holland Francis Stoppelenburg fstoppelenburg@scholengroepholland.nl SWV PPO Delflanden/SWV PO Aan den IJssel

11 Sint Martinusstichting voor Rooms Katholiek buitengewoon onderwijs Luuk van Troost lvantroost@zmlk.nl SWV PPO Rotterdam

12 Spectrum SPCO Marleen Kroes mamkroes@spectrum-spco.nl SWV PPO Delflanden

13 Stg OZHW voor PO & VO John Baan john.baan@ozhw.nl SWV PO RiBA

14 Stg OZHW voor PO & VO Carin Mulder carin.mulder@ozhw.nl SWV PO RiBA

15 Stg. De Vier Windstreken Petra den Hollander petra.den.hollander@d4w.nl SWV PO  Midden-Holland 

16 Stg. Interreg. Onderw. Zaanstd (SIOZ) Lily Suen l.suen@sioz.nl SWV PPO Rotterdam

17 Stichting BLICK op onderwijs Eveline Langhorst e.langhorst@blickoponderwijs.nl SWV PO Aan den IJssel

18 Stichting BOOR Irene van Deurzen irene.vandeurzen@stichtingboor.nl SWV PPO Rotterdam/SWV PO Aan den IJssel

19 Stichting BOOR Douwe Tiedema douwe.tiedema@stichtingboor.nl SWV PPO Rotterdam

20 Stichting BOOR Albert Buitenhuis albert.buitenhuis@stichtingboor.nl SWV PPO Rotterdam

21 Stichting C.P.O. Albrandswaard Geert Verschoor g.verschoor@scpo-albrandswaard.nl SWV PO RiBA

22 Stichting Hindoe Onderwijs Nederland Dewi Wittens dwittens@shrisaraswatie.nl SWV PPO Rotterdam

23 Stichting Hindoe Onderwijs Nederland Frank Bukkems fbukkems@shon.nl SWV PPO Rotterdam

24 Stichting Islamitisch Primair Onderwijs Rijnmond Jessica Weerman jweerman@sipor.nl SWV PPO Rotterdam

25 Stichting Islamitisch Primair Onderwijs Rijnmond Aysu Unal aunal@sipor.nl SWV PPO Rotterdam

26 Stichting Monton Helma Kemner h.kemner@montessorinwk.nl SWV PO Aan den IJssel

27 Stichting O.P.O. Albrandswaard Erik Roosken e.roosken@opo-albrandswaard.nl SWV PO RiBA

28 Stichting O.P.O. Albrandswaard Judith van Wijngaarden j.vanwijngaarden@opo-albrandswaard.nl SWV PO RiBA

29 Stichting Onderwijs Koninklijke Auris Groep Diana Kouters d.kouters@auris.nl SWV PPO Rotterdam

30 Stichting Onderwijs Pr1mair Martin Nannings martinnannings@onderwijsprimair.nl SWV PO  Midden-Holland 

31 Stichting PCBO Rotterdam Linda van Delden l.vandelden@pcbordam.nl SWV PPO Rotterdam

32 Stichting PCBO Rotterdam Rieneke Heerink r.heerink@pcbordam.nl SWV PPO Rotterdam

33 Stichting PCOAZ / Stichting PIT-Onderwijs Petra Fokker petra.fokker@pit-ko.nl SWV PO RiBA

34 Stichting PCPO Capelle a/d IJssel en Krimpen a/d IJssel Amanda van der Vlies a.vlies@stichtingpcpo.nl SWV PO Aan den IJssel

35 Stichting Protestants Christelijk onderwijs Hillegersberg-Schoebroek 

(SPCOHS)

Hettie Vermeer h.vermeer@spcohs.nl SWV PPO Rotterdam

36 Stichting Rotterdamse Schoolvereniging Ina van den Boogaart vandenboogaart@rsv.nl SWV PPO Rotterdam

37 Stichting Samenwerkende Vrijescholen Zuid-Holland Julia Bosman kwaliteit@svzh.nl SWV PPO Rotterdam/SWV PO Aan den IJssel

38 Stichting Tree of Infinity Marlies Groen marlies@treehouse-montessori.nl PPO Delflanden 

39 Stichting voor Interconfessioneel Basisonderwijs Rotterdam e.o. 

(ICBO) 

Rieneke Heerink r.heerink@pcbordam.nl SWV PPO Rotterdam

40 Stichting voor Interconfessioneel Basisonderwijs Rotterdam e.o. 

(ICBO) 

Lisette Tobé lisette.tobe@rvko.nl SWV PPO Rotterdam

41 Stichting Yulius Onderwijs Tekla Boskma t.boskma@yuliusonderwijs.nl SWV PPO Rotterdam/SWV PO RiBA

42 Stichting Yulius Onderwijs Yvette van Hoof y.vanhoof@yuliusonderwijs.nl SWV PPO Rotterdam/SWV PO RiBA

43 Ver. Montessorisch. Kralingen Marieke Hoevers m.hoevers@montessorischoolkralingen.nl SWV PPO Rotterdam

44 Ver. P.C.P.O Krimpenerwaard Jacqueline Roozendaal j.roozendaal@pcb-dewegwijzer.nl SWV PO Midden-Holland

45 Ver. Prot./Chr. Prim. Onderw. Ad Spelt a.spelt@pcponwk.nl SWV PO Aan den IJssel/SVW PPO Rotterdam

46 Vereniging Christelijk Basisonderwijs Ridderkerk  (V. Laat de kind. 

tot Mij komen)

Arianne van Sorge arianne.vansorge@rehobothschool-ridderkerk.nl Berseba

47 Vereniging 'De Kralingsche School' Emile Joosse ib@kralingscheschool.nl SWV PPO Rotterdam

48 Vereniging De Van Oldenbarneveltschool te Rotterdam Rob Vink r.vink@oldenbarneveltschool.nl SWV PPO Rotterdam

Z.o.z. voor VO-bestuur 
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VO-bestuur Bestuurscontactpersoon vo Mailadres

1 CVO - Accent Carla Bijlsma c.bijlsma@cvoaccent.nl

2 CVO - Accent Christiaan Hulsbus hcc.hulsbus@cvoaccent.nl

3 CVO - Comenius Lyceum Marlijn van der Sluis mavdsluis@comenius.nl

4 CVO - Marnix Gymnasium Hilde Groenendijk h.groenendijk@marnixgymnasium.nl

5 CVO - Melanchthon Thessa van Hoorn tvhoorn@melanchthon.nl

6 CVO - Penta Corine Blok c.blok@penta.nl

7 CVO - Portus Carlijn Bosma c.v.bosma@cvo-portus.nl

8 CVO - Zuider Gymnasium Monique Steenbergen m.steenbergen@zuidergymnasium.nl

9 HORIZON Bestuur Placida Malagon Rodriguez placida.malagon@horizon.eu

10 Rotterdamse Vereniging voor Katholiek Onderwijs (RVKO) Lisette Tobé lisette.tobe@rvko.nl

11 SARO Renate van Herwaarden rvanherwaarden@lmc-vo.nl

12 Sint Martinusstichting voor Rooms Katholiek buitengewoon onderwijs Luuk van Troost lvantroost@zmlk.nl

13 St. Evang. Bijbelgetrouw VO in Nld. (de Passie) Wim Remmelink wre@passie.net

14 Stg IVOR Chahid Acharki c.acharki@avicenna-college.com

15 Stg IVOR Amin El Marzguioui a.elmarzguioui@avicenna-college.com

16 Stg OZHW voor PO & VO John Baan john.baan@ozhw.nl

17 Stg OZHW voor PO & VO Carin Mulder carin.mulder@ozhw.nl

18 Stg. Grafisch Lyceum Rotterdam Jeroen van den Berg jberg@glr.nl

19 Stg. Kavor Jacqueline Ham-Dumee ham@emmauscollege.nl

20 Stg. R-K Voorb. Hoger&MO v. NR Erik van Hoogteijlingen eho@laurenslyceum.nl

21 Stg. S.G.S. Montessori Lyceum Maaike van den Berg brg@rml.nl

22 Stg. STC-Group Amanda Vink a.m.vink@stc-r.nl

23 Stg. STC-Group Peter Wubben p.a.c.wubben@stc-r.nl

24 Sticht. Krimpenerwaard College Regine van Alphen alp@kwcollege.nl

25 Stichting BLICK op onderwijs Bart van Woudenberg b.vanwoudenberg@ijsselcollege.nl

26 Stichting BOOR Irene van Deurzen Irene.vandeurzen@stichtingboor.nl

27 Stichting BOOR Douwe Tiedema douwe.tiedema@stichtingboor.nl

28 Stichting BOOR Albert Buitenhuis albert.buitenhuis@stichtingboor.nl

29 Stichting Vrije Scholen Zuidwest Nederland Monique Kuipers mkb@vszh.nl

30 Stichting Yulius Onderwijs Tekla Boskma t.boskma@yuliusonderwijs.nl

31 Stichting Yulius Onderwijs Yvette van Hoof y.vanhoof@yuliusonderwijs.nl

32 Vereniging van Gereformeerd VO Tea Zwarts zwt@gsr.nl
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